
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAVERSETOLO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I° grado 

Via San Martino n° 82  E-mail: pric819001@istruzione.it  Tel. 0521 842527 

43029 Traversetolo - PR  PEC: pric819001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ictraversetolo.edu.it 

Fax 0521 844872 

 

 

DECRETO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CASSA 

CIG Z152BEF012 

 

VISTO il verbale in data 04/03/2020 della commissione nominata per la valutazione delle offerte per               

l’affidamento del servizio di cassa; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

RITENUTO che Cariparma Crédit Agricole sia nelle condizioni di assolvere il servizio di cassa in modo                

conveniente per l’Istituzione Scolastica; 

VISTA l’aggiudicazione provvisoria prot. n. 1324 pubblicata sul sito web della scuola in data 10/03/2020; 

CONSTATATO che non è pervenuto nessun ricorso entro i quindici giorni dalla pubblicazione             

dell’aggiudicazione provvisoria; 

DECRETA 

L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA per l'affidamento della convenzione di cassa previsto nel bando di gara             

prot. n. 792/63 del 07/02/2020 per il periodo dal 01/05/2020 al 01/05/2024 al seguente Istituto di Credito:                 

CARIPARMA CREDIT AGRICOLE - Filiale di Traversetolo.  

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giordano Mancastroppa 

  

 

PRIC819001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001427 - 26/03/2020 - 63 - U

Firmato digitalmente da GIORDANO MANCASTROPPA


		2020-03-29T17:42:32+0200
	MANCASTROPPA GIORDANO




